转发教育部社科司关于 2021 年度教育部人

文社会科学研究专项任务项目（中国特色社

会主义理论体系研究）申报工作的通知

各部门、直属机构：

根据《教育部社科司关于 2021 年度教育部人文社会科

学研究专项任务项目（中国特色社会主义理论体系研究）申

报工作的通知》（http://www.moe.gov.cn/s78/A13/tongzhi/2021

02/t20210203_512404.html），2021 年度教育部人文社会科学

研究专项任务项目（中国特色社会主义理论体系研究）（省

部级）申报工作已正式启动，结合我校实际情况，现将相关

事项通知如下：

一、申报要求

本专项任务项目重点围绕研究宣传阐释习近平新时代

中国特色社会主义思想、研究宣传阐释党的十九届五中全会

精神、庆祝中国共产党成立 100 周年等开展研究。申报者必

主义理论体系研究）申报工作的通知》《2021 年度教育部人

文社会科学研究专项任务项目（中国特色社会主义理论体系

研究）课题指南》（附件 1、2）中各类别课题对申报人员、

选题领域、完成时限、资助额度、课题结题等的具体要求。

二、申报流程

为了规范项目管理，便于教职工在学校科研管理系统中

开展各项科研活动，现对所有纵向项目实施线上申报登记和

管理，并通过科研管理系统接收申报书等材料的电子档，具

体申报流程如下：

（一）账号获取

申报人进入教育部人文社会科学研究管理平台Ь申报系

统（https://218.241.235.188/indexAction!to_index.action），按

照有关说明注册账号。已注册通过的科研人员凭用户名和密

码登录，无需再注册。

（二）申请书填报

申报人登陆教育部人文社会科学研究管理平台Ь申报系

统，下载《申请评审书》，按申报系统提示说明及《申请评

审书》的填表要求填写，并通过申报系统上传《申请评审书》

电子文档，无需报送纸质申报材料。

（三）校内申报备案

申报人登录成都工业职业技术学院科研管理系统

（ http://118.114.252.172:18380/business/login.do?actionType=l

oginoff），将项目申报信息准确录入相应的申报计划，并将《申

请评审书》电子版作为附件上传（操作说明详见附件 3）。

三、申报时限

截止时间：2021年 3月 26日（逾期系统将自动关闭）